dictatum, de maximo dictamine conpositionis vel

judicii, pro dictamine ultra x. solidos judex vel asses-

sor vel delegatus curie non accipiat, neque notarius
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pro scribendo (cod. crisbendo) cartam judicii vel

conpositionis sollempniter dictatam ultra v. solidos

accipiat. Pro minoribus vero dictaminibus, infra

dictam summam x. vel v. solidorum, rationabiliter

detur. Etjudex et notarius, ut dictum est, remu-

nerato prius labore sui dictaminis et laboris ad

peticionemejusad quem pertinebit, conpositionem

vel judicium cum sollempnitate dictatum, infra

unum mcnsem, postquam fuerit ab eo ad quem

pertinet petitum, reddere teneantur.

Notarius sive notarii singulis annis mutentur in

curia.

Nullus tabellio aliquo modo de cetero in euria

Montispessulani possit advoeationis ofEcmm exer-

cere, nisi in propriis causis, vel nisi pro patre et

matre sua, et pro aliis ascendentibus, et pro liberis

utriusque sexus ex matrimonio procreatis, et pro

fratribus et sororibus et filiis eorumdem, et uxoribus

et maritis omnium predictarum personarum. Pro

aliis vero personis de consensu parcium possit ad-

vocare, prestito tunc prius ab eo sacramento quo-

libet anno quod alii advocati prestare tenentur.

De advocatis. Nemo qui loges audierit, vel

decreta seu decretales alicubi in scolis vel auditorio

alicujus legentis cum libro vel sine libre, sicut sco-

lares consueverunt audire, licet decretista vel legista

vel jurisperitus non apelletur, in curia Montispessu-

lani, nisi in propriis causis et nisi de consensu (cod.

concessu) parcium, advocationis officium audeat

exercere vel causas manutenere. Immo curia ex ofH-

cio suo, super eo facta inquisicione, illi advocationis

otBcium interdicere teneatur. Circa legistas vero,

licet decretavel décrétâtes audierint, servetur quod

antiqua consuetudo decernit. Et in decretistis et de-

cretalistis servetur iddem quod in legistis. Prefatam

autem inquisicionem curiales singulis annis in prin-

cipio sui regiminis, antequam aliquem coram se ad-

vocare vel causas manutenere paciantur, diligentis-

sime et curiose, cum sacramenti retigione, cum ipso

qui vellet advocare vel causas manutenere et aliis de

quibus sit verissimile quod inde veritatem noverint,

pubiice in curia, in presentia consulum, facere te-

neantur. Et ipso negante sub sacramento, si postea

quocumque modo constiterit (cod. quecumque costi-

terit) illum audisse leges vel decreta seu decretales sub

forma predicta, tamquam infamis et perjurus a tes-

timonio et advocatioile vel manuteuencia causarum

et ab omnibus publicis officiis perpetuo excludatur.

Advocationis oMcium nulli permitatur in curia

Montipessulani exercere, nisi videatur curie et con-

sulibus legalis et bone fame et approbate oppinionis;
de quibus curia et consules singulis annis curiose

inquirere, prout eis videbitur, teneantur antequam

ad advocationis officium admitantur. Quilibet vero

ad advocationis officium admitatur, dum tamen

videatur curie et consulibus legalis et bone fame

et opinionis approbate. Ab hoc autem excipimus
omnes et singutas personas que per alias consuetu-

dines advocare vel causas manutenere prohibentur;
in quibus omnibus et singulis observetur quod
eedem consuetudines decernunt.

Quilibet advocatus curie, antequam fungatur adro-

cationis officio, singulis annis a judice jurare conpel-
latur puplice in curia, presentibus consulibus, quod
nichil dederit vel promiserit vel mutuav[er]it, nec

dabit vel promitet \'el mutuabit, nec aliquid in frau-

dem horum per se vel per alium fecit vel faciet [pro]
habendo officio advocationis, et quod non manute-

neat causas seienter contra rationem vel contra suam

conscientiam. Immo, et si in processu negocii causam

injustam et irrationabilem esse cognoverit, eam ma-

nutenere et tueri penitus derelinquat; et tune de

salario habeat pro harbitrio curie, considerato ejus
labore. Item juret quod illis, quorum causas manu-

tenet vel manutenebit, super sacramento calumpnie
non consulat nec petat nec consilium det ut petatur
dilacio causa dISugii. Et preterea juret quod, bona

fide, secundum quod sibi melius visum fuerit, parti-
bus pro quibus fungetur officio advocationis consulat

et manuteneat, et quod inde pecuniam vel aliquam
rem seu promissionem, nisi a parte pro qua erit in

tite, non accipiat, sicut in antiqua consuetudine

continetur; et quod singulis diebus partibus assi-

gnatis, pro tuicione et patrocinio causarum quas

manutenebit, in curia venire teneatur; et inde, sine

licentia illius qui causas audiet quas ipse advocatus

manutenebit, non recedat quousque curiales rece-

dant a curia, nisi cause quas manuteneret per cu-

riam essent prolonguate ad aliam oram. Item juret

quod diebus quibus curia causas audiet, ipse advo-
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catus, si causas fbveat in curia, causa placitandi

alibi non exeat villam Montispessulani sine bajuli,

judicis vel subbajuli licencia.